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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

    

    

  

  

RUC: 0992400064001 

RAZON SOCIAL: —ASPENILE S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2006 (mm/yyyy) 

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 (S) USTITUTIVA/ (O)RIGINAL ===" nono ORIGINAL 

102 AO A A A A A 2006 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL ==" ono 0910501899 

199 RUC CONTADOR A 0913538559001 

201 RUC 0992400064001 

202 Razón Sotial A A A A ASPENILE S.A. 

203 EXPEDIENTE TIT nooo 118877 
342 Edita A 250,126.64 

359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE — === ono 250,126.64 

369 TOTAL ACTIVO FIJO — TT ooo 250,126.64 

399 TOTAL DEL ACTIVO TIT 250,126.64 
501 Capital suscrito O asignado TT 800.00 

505 Aportes socios o accionistas para futura capitalización —--""-""-"=--"-"-"-=-"--- 249,326.64 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO === o 250,126.64 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (4994598) —— "TT ooo 250,126.64 

930 FORMA DE PAGO Declaración Sin Valor 
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Identificación de pago 
RUC 
CEPX(Número de Serie) 
Código Impuesto 
impuesto 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito   

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Convenio de debito / Declaracion sin pago 
0992400064001 
870128432460 

1021 
Renta Sociedades 

101200601 

ASPENILE S.A. 
2006 

20/04/2007 
09:49:09 AM 
20/04/2007 
20/04/2007 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
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Reddy Constante 

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/consultas/reporteComproba... 11/04/2008 

 


